
Dz-07.0021.1.32.2019  

Protokół nr 33/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 3 października 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, wiceprzewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 12 września 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektów uchwał, które znajdą się w projekcie porządku obrad sesji 

zaplanowanej na 15 października 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 32. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 12 września 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad.2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 29/2019). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad.3. 

Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch projektów uchwał, które 

znajdą się w projekcie porządku obrad sesji zaplanowanej na 15 października 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrał 

Witold Górny. Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 134). 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr XXXIV/310/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 roku w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do 

Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę 

Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 135). 

Ad.4. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu o stanie środków poniesionych na utrzymanie Rady 

i Zarządu – zapoznano się, zaplanowano zakup oczyszczacza powietrza, 



 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa dotyczące interpelacji w sprawie zakazu 

poruszania się hulajnóg elektrycznych – zapoznano się; pismo zostało skierowane do 

Komisji Infrastruktury oraz do Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, celem 

ewentualnego przygotowana projektu uchwały, 

 pismo Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Nad Rudawą” w Krakowie w sprawie 

urządzenia ogólnodostępnego parkingu zielonego przy ul. Pylnej – zapoznano się; pismo 

zostało skierowane do Komisji Infrastruktury celem przedyskutowania zasadności podjęcia 

działań w tej sprawie, 

 oświadczenie dysponenta środków (Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa) o ich 

niewydatkowaniu – zdecydowano nie wnioskować o przesunięcie kwoty 240 zł na inne 

zadanie, 

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie współpracy z Radą ds. 

Równego Traktowania – zapoznano się. 

Ad.5. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że w związku z prawdopodobnym brakiem możliwości 

drukowania kolejnych numerów „Kuriera Zwierzynieckiego” w 2019 r., przygotowywany jest 

aneks do umowy na redakcję gazetki, zgodnie z którym gazetka ukazywać się będzie w formie 

elektronicznej i publikowana będzie, jak dotychczas, na stronie internetowej Rady Dzielnicy. 

Przewodniczący poinformował również zabranych, że 4 października br. odbędzie się 

spotkanie z dyrektorem Zarządu Dróg Miasta Krakowa, podczas którego poruszone zostaną 

następujące sprawy: przebudowa ul. Morelowej, budowa chodnika na ul. Jeleniowej i miejsc 

postojowych na al. Modrzewiowej, przebudowa ul. Starowolskiej, problemy przy realizacji 

zadania n. „Budowa chodnika wraz ze schodami łączącego ul. Skalną ze skrzyżowaniem ulic 

Zakręt i Bażanciej”, problemy przy realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy ul. Księcia 

Józefa w rejonie przystanku Na Krępaku”, stanowiącego część projektu BO „Rekreacyjne 

Przegorzały”. 

Krzysztof Kwarciak zauważył, że upłynął termin odpowiedzi na uchwałę Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Półwsie Zwierzynieckie” i zobowiązał się do przygotowania pisma w tej sprawie. Pan radny 

zobowiązał się ponadto przygotować projekt pisma do Wydziału Skarbu Miasta UMK, 

zawierającego prośbę o sprawdzenie możliwości wystąpienia przez Gminę Kraków 

z wnioskiem o zasiedzenie fragmentu działki przy ul. Senatorskiej, o co postulują członkowie 

Stowarzyszenia „Zieleń Na Stawach”. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.50 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

            

       Szczęsny Filipiak 


